





PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ CNPJ: 29.710.485/0001-99 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED GABINETE DA SECRETÁRIA

DECLARAÇÃO DE PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA

Na qualidade de ordenadora de despesas do FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, declaro, para os efeitos do inciso II do artigo 16 da Lei Complementar nº 101 - Lei de Responsabilidade Fiscal, que a despesa com a LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA SEDIAR A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED, DO MUNICÍPIO DE IPIXUNA DO PARÁ, possui previsão orçamentária e financeira para o exercício de 2024.



Ipixuna do Pará/PA, 19 de dezembro de 2023.



GLAUCIA DA CONCEIÇÃO SANTANA R. DA SILVA

Secretária Municipal de Educação Decreto nº 003/2021